REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”"Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al :

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
- F. INTERESAVE PRIVATE i | 2009

PERIODIK / VJETOR

I zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private t& tij, bashk&shortit/es' dhe t€
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né¢ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia
~ ALAUDIN . HASAN
~ Funksioni L
Gjyqtar.

. Instntucxdm dh e

Gjvkata e Apdl’[ ] irane

_Datae ememml '*
 funksionin qé kryen
- 20.12.1993

- 30. 03 2010

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, ¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet {inanciare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. S
Deklaroj se (¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument ~ Nénshkrimi
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié 4é nuk éshté e vérteté. /
j gié q ’///4”’]“//‘;7'“
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

1 | Shitur shtepia ne Durres, e deklaruar me pare, me date 31.000 euro 50%
‘sipas kontrates nr rep dhe nr kol.
50%
Kane ngelur gjendje cash nga shitja e mesiperme 31.000 euro
M " eraj i ] , me kontrate 50%

1 me sip 106
m2, ne shumen 10.000 euro per vitin 2009 eshte bere
shlyerja e kesteve per shtepine ne Durres .(sipas deklarimit
te vitit te kaluar )

- Gjendje cash nga aktiviteti privat i bashkeshortes per | 3.600.000 leke te ardhura nga | 50%
vitin 2009 ( aksionere me 40% ne shogerine ALGAN | ndarja e fitimit te firmes per

Shpk) vitin 2009,

Shtuar degpozitat ne emer te bashkeshortes dhe djalit 50%
. ne BKT, deklaruar me pare, vetem me

interesat bankare.

Hua e marre nga llog.e dhe nga | 36.830.eurd dhe 2540000  50%

Banka Veneto leke

mr

| Aiau

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni ng fotokopje te tij.

18 plotésohet nga zyriari / “Periodik/Vietor™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Te ardhura nga paga ime gjyqtar 1.179.523 leke.

Te ardhura te bashkeshortes nga paga prane Posta Sha Tirane 600.000 leke

Te ardhura nga dhenia me gera e shtepise ne Tirane,njesia nr_ rruga 2388. te mbetura nga viti 1
Kjo shume eshte perdorur teresisht ! kaluar sipas deklarimit
per shlyerjen e kesteve te shtepise ne Golem, Durres. 2008.plus 8250 euro:(2250

euro ne momentin e lidhjes
se kontrates, 1500 garanci
dhe 750 euro per cdo muaj)
gjithsej 9 muaj x750 =6750
euro +1500):-Gjithsej 10638
Euro.638 paguar tatimi

Te ardhura nga aktiviteti privat 1 bashkeshortes, per wvitin 2009 | 3.600.000 leke nga fitimi i
aksionere me 40% ne shogerine ALGAN SHPK ) firmes.

Té plotésohet nga zyriari “Periodit/Vietor” 4




Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE .
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

d uj
k per blerje makine

It g
ver kr

Shi 260 euro ne muaj.

e deklaruar me pare

Te plotésohet nga zvriari “Periodil/Vietor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t& Ligjit

nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té& Ligjit nr.9367, daté 07.04.200 rité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes. PA

Shtetasi/sja ybashkéshort/e [

Emér, atési, mbiemé&r fémiji ¢ bashku me prindérit [
fémij & ndaré€ nga prindérit []

e subjektit

Emér, atési, mbie

ORIZIM

PER KO E DEKLARATIES SE INTERESAVE

2,
nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 '"Pér parandalimin e konfliktit
rimin e funksioneve publike”,

\“""‘Q:: 5

Né bazé té Hi
té interesave
s

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsh&ém i ILDKP-sé, g€ t€ verifikojn#
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojré né emrin tim dhe p&€r llogaring time.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé |
qé nuk éshté e vérteté

Té ploigsohet riga pfeséiari i familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni n€ fotokopje t€ tij.

T¢ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas

“Periodik/Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE. dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje ng ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjes€ve né& kapital, duhet t&€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& prongsisé, t& cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit & m&parshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

T

FINANCIARE
JURIDIKE DHE FIZIKE
uridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jaglis € mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31
dhjetor t& vitit 1& deld@T1TNA SNE detyrimet e lindura gjat® vitit te deklarimit..
s T& dhehat"pér,emra * F nd?
ruajtuf ifbialitctin oryre.

"
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